FiN X TROFEO MASTERS ROVIGONUOTO Foglio n. 1

VENETO R I SU LTATI 20/10/2013

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

ROVIGO, Domenica 29/10/2006 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 CARIANI SEBASTIANO 1981 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:42.63 587.61
2° 1 CINTI FRANCESCO 1978 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:50.10 500.00
3° 3 BOCCHI ALESSANDRO 1968 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:51.36  503.50
4° 2 CORONICA OTELLO PIETRO 1922 A.DIL.UN.SPORT. TRIESTINA NUOTO 00:55.93 783.12
5° 4 SANTATO FRANCESCO 1949 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.07 503.58
6° 6 DESCROVI LUCA 1961 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 01:03.21 436.32
1° 3 LONGO PAOLO 1956 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.99 567.95
2° 4 MASCELLANI MICHELE 1963 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:52.28 521.80
3° 2 SACCHI GILBERTO 1955 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:53.64 539.89
5° 6 MANSERVIGI DANIELE 1949 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:56.34 536.92
6° 1 ZARDI ANDREA 1958 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:57.64 478.49
1° 3 ANASTASIO DIEGO 1972 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 00:44.19 585.20
2° 4 BONDESAN GIORGIO 1953 ADRIANUOTO S.S.D.AR.L. 00:49.15 589.22
3° 2 VOLTAN MICHELE 1973 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.68 514.09
4° 1 PRENCIPE MATTEO 1960 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:54.80 503.28
5° 6 CHIESI FABIO 1955 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:56.86 509.32
- 5 SALMASO ENzZO 1948 ADRIANUOTO S.S.D.AR.L. SQU
1° 4 RUGGERI RUGGERO 1968 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:44.21 584.93
2° 5 VINCENZI ROSSANO 1969 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:45.27 571.24
3 6 BLO ORAZIO 1963 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:47.45 574.92
4° 2 TOMA PIERO MARIA 1947 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:48.54 645.03
5° 1 FOGLIA FILIPPO 1977 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:48.86 522.72
6° 3 BARATELLA MASSIMO 1966 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 00:51.00 534.90
1° 5 ORLANDI DAVIDE 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.68 654.51
2° 3 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 00:43.18 631.77
3° 4 CIRIAGO GIACOMO 1967 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:45.95 593.69
4° 2 PASQUALIN PIERANGELO 1962 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:46.18 597.23
5° 1 SCIUTO ALFIO 1964 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:49.28 553.57
6° 6 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 00:53.89 511.78
1° 6 BERTELLI LEONARDO 1969 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:45.40 569.60
2° 3 VANZETTO ADRIANO 1973 TEAM EUGANEO 00:45.77 558.01
3° 2 BIONDO MARCO 1971 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:46.89 551.50
4° 1 MELCHIORI FEDERICO 1961 ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT. 00:48.99 562.97
5° 4 FACCO MIRKO 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.11 455.18
- 5 PHILLIPS ALUN DAVID 1964 ASD RARI NANTES MOGLIANO RIT
1° 4 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:43.53 594.07
2° 6 ZAMBARDI RENATO 1956 MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT. 00:45.46  637.04
3° 5 FAVERO LUCA 1968 MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT. 00:45.54 567.85
4° 1 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 00:45.57 635.50
5° 2 BRUNI ALESSANDRO 1963 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:47.90 569.52
6° 3 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:48.97 528.08
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X TROFEO MASTERS ROVIGONUOTO
RISULTATI

GIANNINI LORENZO
CARION MICHELE
BARALDI MASSIMO
BAVARONE NICOLA
BETTOLI MASSIMO
FAVARON LUIGI

SMANIA FABRIZIO
LUNDER MAURO
PAVARIN LINO
ZENNARO TIZIANO
BATTOCCHIO LUCIANO

CAMPAGNOL ANTONIO
RIZZI LUCA

SORDI MARIO
SALMASO FRANCESCO
GAZZI EDI

PIANCA CARLO

D'ANCONA ANTONIO
FERRARI SERGIO
BEDESCHI ROBERTO
NANNI PIERFEDERICO
LEVI MINZI DAVID
SEGATI DANIELE

DE MARCHI PIERO
MILANI DIEGO
COMINATO IGNAZIO
NEUMANN ANDREAS
NOBILE TOMAS
FARISATO DIEGO

MORI MARCO
FURLAN ANDREA
FRANZONI STEFANO
CAPRINI MARCO
TOSO DANIELE
PETTERLE GIOVANNI

BRUNI GIUSEPPE
FAVARO MORRIS
FRIGATO DARIO
FANTON CORRADO
BERTAZZO NICOLA
STEFANELLO DENIS

MARI DAVIDE

SCANAVINI FABRIZIO
FACCHINI MASSIMILIANO
FORMIGONI DARIO
TEVAROTTO CARLO ALBERTO

1968
1966
1967
1971
1960
1965

1968
1967
1968
1960
1953

1969
1966
1967
1965
1967
1965

1971
1971
1967
1945
1968
1978

1977
1968
1968
1969
1979
1980

1971
1965
1959
1966
1966
1965

1980
1980
1972
1979
1967
1971

1970
1983
1971
1983
1961

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

a.s.d. ROVIGONUOTO
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE

Foglio n. 2
20/10/2013

00:38.93
00:42.35
00:43.96
00:44.04
00:45.13
00:45.63

00:40.24
00:40.55
00:41.52
00:42.01
00:43.93

00:32.20
00:35.79
00:36.30
00:39.54
00:40.09
00:40.26

00:33.91
00:34.75
00:37.55
00:38.03
00:38.10
00:38.65

00:32.87
00:34.93
00:35.92
00:36.65
00:37.96
00:38.17

00:33.53
00:34.42
00:35.05
00:35.86
00:36.54
00:44.92

00:32.42
00:33.32
00:33.82
00:34.18
00:35.07
00:35.47

00:33.06
00:33.54
00:33.97
00:37.66
00:40.82

664.27
644.15
620.56
587.19
611.12
597.85

642.64
672.75
622.83
656.51
659.23

803.11
762.22
751.51
689.93
680.47
677.60

762.61
744.17
726.50
823.30
678.74
648.12

777.00
740.34
719.93
705.59
659.90
656.27

771.25
792.56
786.88
760.74
746.58
607.30

772.67
751.80
764.64
732.88
777.87
729.07

782.21

761.26

675.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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X TROFEO MASTERS ROVIGONUOTO
RISULTATI

PIOLA PAOLO
BETTIOL CLAUDIO
CAPRINI LUCA
MANFRIN ANDREA
BALDO ALESSANDRO

DELLA PIETA' ADRIANO
FAMA' ALESSANDRO
IDI LORENZO

BORSARI ANDREA
FERRARA DAVIDE

1966
1975
1963
1980
1966

1978
1976
1973
1970
1970

MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILET
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 3
20/10/2013

00:31.43
00:32.35
00:32.67
00:32.76
00:32.98

00:30.12
00:30.39
00:30.48
00:30.63
00:31.28

867.96
789.49
835.02
764.65
827.17

831.67
840.41
837.93
844.27
826.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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